



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20190131001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 1

020400 GELADEIRA DE 350L FROST FREE			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	3.123,000	6.246,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	2.450,000	4.900,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	2,000	2.300,000	4.600,00
Valores médios :		2.624,333	5.248,67
020401 FOGÃO 5 BOCAS BIVOLT			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	952,000	1.904,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	1.150,000	2.300,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	2,000	980,000	1.960,00
Valores médios :		1.027,333	2.054,67
020402 BEBEDOURO COLONA DE GARRAFÃO EGC35B 110V			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	952,000	1.904,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	720,000	1.440,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	2,000	690,000	1.380,00
Valores médios :		787,333	1.574,67
020403 LIQUIDIFICADOR RI2134/9-2, 4L, 6 LAMINAS E 5 VELOCIDADES - 700W			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	288,000	576,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	155,000	310,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	2,000	187,000	374,00
Valores médios :		210,000	420,00
020404 MICRO-ONDAS 34 LITROS 110V			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	1,000	782,000	782,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	1,000	790,000	790,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	1,000	796,000	796,00
Valores médios :		789,333	789,33
020393 MESA PEQUENA DE MADEIRA MEDINDO 80X1,20			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	1,000	790,000	790,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	1,000	350,000	350,00
Valores médios :		570,000	570,00
020394 MESA PARA ESCRITORIO EM L BHO 08			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	4,000	399,000	1.596,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	4,000	530,000	2.120,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	4,000	693,000	2.772,00
Valores médios :		540,667	2.162,67
020395 CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA ULTRA AZUL COM BRAÇO DIGITADOR			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	13,000	299,000	3.887,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	13,000	290,000	3.770,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	13,000	380,000	4.940,00
Valores médios :		323,000	4.199,00
020396 ARMARIO EM AÇÃO COM DUAS PORTAS QUATRO PRATELEIRAS FIXAS E COM CHAVE			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	4,000	713,000	2.852,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	4,000	720,000	2.880,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	4,000	935,000	3.740,00
Valores médios :		789,333	3.157,33
020397 CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO AZUL MULTIVISÃO (CAD-PALITO AZ)			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	10,000	152,000	1.520,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	10,000	165,000	1.650,00
Valores médios :		158,500	1.585,00
020398 AR CONDICIONADO 9.000BTUS			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	3,000	2.124,000	6.372,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	3,000	1.650,000	4.950,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	3,000	1.480,000	4.440,00
Valores médios :		1.751,333	5.254,00
020399 VENTILADOR DE COLUNA CADENCE VENTILAR SUPREME 40CM-127V			

VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	221,000	442,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	245,000	490,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	2,000	246,000	492,00
Valores médios :		237,333	474,67
020378 PENDRIVE 16 GIGABYTE			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	8,000	55,000	440,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	8,000	48,000	384,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	8,000	35,000	280,00
Valores médios :		46,000	368,00
020379 CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASER JET M1132 MFP			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	8,000	160,000	1.280,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	8,000	180,000	1.440,00
Valores médios :		170,000	1.360,00
020380 ADAPTADOR DE TOMADA			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	8,000	7,000	56,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	8,000	7,900	63,20
Valores médios :		7,450	59,60
020381 HD SATA II 500GB			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	210,000	420,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	580,000	1.160,00
Valores médios :		395,000	790,00
020382 FILTRO DE LINHA			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	4,000	35,000	140,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	4,000	46,000	184,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	4,000	45,000	180,00
Valores médios :		42,000	168,00
020387 CABO PP 2,5 PARA ESTENÇÃO			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	50,000	1,750	87,50
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	50,000	1,800	90,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	50,000	4,300	215,00
Valores médios :		2,617	130,83
020388 PLUG P10			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	15,000	20,000	300,00
Valores médios :		20,000	300,00
020389 PLUG CANON FEMEIA PARA MICROFONE			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	10,000	20,000	200,00
Valores médios :		20,000	200,00
020390 PLUG CANON MACHO PARA MICROFONE			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	10,000	20,000	200,00
Valores médios :		20,000	200,00
020391 FITA ISOLANTE.			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	10,000	8,500	85,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	10,000	5,300	53,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	10,000	2,500	25,00
Valores médios :		5,433	54,33
020392 TOMADA MODELO ALVENARIA			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	10,000	12,000	120,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	10,000	23,500	235,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	10,000	7,300	73,00
Valores médios :		14,267	142,67
020376 NOBREAK 700 VA BIVOLT			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	594,000	1.188,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	630,000	1.260,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	2,000	644,000	1.288,00
Valores médios :		622,667	1.245,33
020377 COMPUTADOR COMPLETO 19,5			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	4,000	2.578,000	10.312,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	4,000	3.600,000	14.400,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	4,000	4.800,000	19.200,00
Valores médios :		3.659,333	14.637,33
020383 SUPORTE PARA PROJETOR			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	584,000	1.168,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	230,000	460,00
Valores médios :		407,000	814,00
020384 MOCROFONE DE AUDITORIO CSR SEM FIO (APARELHO COM 04)			

VIRTUAL INFO LTDA-EPP	3,000	990,000	2.970,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	3,000	730,000	2.190,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA	3,000	290,000	870,00
Valores médios :		670,000	2.010,00
020385 CAIXA AMPLIFICADA CICLOTRON MULTI D.700			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	2,000	3.365,000	6.730,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	2,000	2.350,000	4.700,00
Valores médios :		2.857,500	5.715,00
020386 MESA DE SOM AM EQ16 COM USB			
VIRTUAL INFO LTDA-EPP	1,000	2.478,000	2.478,00
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA	1,000	2.350,000	2.350,00
Valores médios :		2.414,000	2.414,00



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20190131001 - Menor Preço por Item

Pag.: 4

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
VIRTUAL INFO LTDA-EPP				
020401	FOGÃO 5 BOCAS BIVOLT	2,000	952,000	1.904,00
020404	MICRO-ONDAS 34 LITROS 110V	1,000	782,000	782,00
020394	MESA PARA ESCRITORIO EM L BHO 08	4,000	399,000	1.596,00
020396	ARMARIO EM AÇO COM DUAS PORTAS QUATRO PRATELEIRAS FIXAS E COM CHAVE	4,000	713,000	2.852,00
020397	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO AZUL MULTIVISÃO (CAD-PALITO AZ)	10,000	152,000	1.520,00
020399	VENTILADOR DE COLUNA CADENCE VENTILAR SUPREME 40CM-127V	2,000	221,000	442,00
020379	CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASER JET M1132 MFP	8,000	160,000	1.280,00
020380	ADAPTADOR DE TOMADA	8,000	7,000	56,00
020381	HD SATA II 500GB	2,000	210,000	420,00
020382	FILTRO DE LINHA	4,000	35,000	140,00
020387	CABO PP 2,5 PARA ESTENÇÃO	50,000	1,750	87,50
020388	PLUG P10	15,000	20,000	300,00
020389	PLUG CANON FEMEIA PARA MICROFONE	10,000	20,000	200,00
020390	PLUG CANON MACHO PARA MICROFONE	10,000	20,000	200,00
020376	NOBREAK 700 VA BIVOLT	2,000	594,000	1.188,00
020377	COMPUTADOR COMPLETO 19,5	4,000	2.578,000	10.312,00
Total do(s) item(ns) :				23.279,50
BOM BONS E DESCARTAVEIS LTDA				
020403	LIQUIDIFICADOR RI2134/9-2, 4L, 6 LAMINAS E 5 VELOCIDADES - 700W	2,000	155,000	310,00
020393	MESA PEQUENA DE MADEIRA MEDINDO 80X1,20	1,000	350,000	350,00
020395	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA ULTRA AZUL COM BRAÇO DIGITADOR	13,000	290,000	3.770,00
020383	SUPORTE PARA PROJETOR	2,000	230,000	460,00
020385	CAIXA AMPLIFICADA CICLOTRON MULTI D.700	2,000	2.350,000	4.700,00
020386	MESA DE SOM AM EQ16 COM USB	1,000	2.350,000	2.350,00
Total do(s) item(ns) :				11.940,00
RAIMUNDO TARCIZO O SILVA				
020400	GELADEIRA DE 350L FROST FREE	2,000	2.300,000	4.600,00
020402	BEBEDOURO COLONA DE GARRAFÃO EGC35B 110V	2,000	690,000	1.380,00
020398	AR CONDICIONADO 9.000BTUS	3,000	1.480,000	4.440,00
020378	PENDRIVE 16 GIGABYTE	8,000	35,000	280,00
020391	FITA ISOLANTE.	10,000	2,500	25,00
020392	TOMADA MODELO ALVENARIA	10,000	7,300	73,00
020384	MICROFONE DE AUDITORIO CSR SEM FIO (APARELHO COM 04)	3,000	290,000	870,00
Total do(s) item(ns) :				11.668,00
Total geral :				46.887,50



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20190131001 - Preço Médio por Item

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020400	GELADEIRA DE 350L FROST FREE	2,0000	2.624,333	5.248,67
020401	FOGÃO 5 BOCAS BIVOLT	2,0000	1.027,333	2.054,67
020402	BEBEDOURO COLONA DE GARRAFÃO EGC35B 110V	2,0000	787,333	1.574,67
020403	LIQUIDIFICADOR RI2134/9-2, 4L, 6 LAMINAS E 5 VELOCIDADES - 700W	2,0000	210,000	420,00
020404	MICRO-ONDAS 34 LITROS 110V	1,0000	789,333	789,33
020393	MESA PEQUENA DE MADEIRA MEDINDO 80X1,20	1,0000	570,000	570,00
020394	MESA PARA ESCRITORIO EM L BHO 08	4,0000	540,667	2.162,67
020395	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA ULTRA AZUL COM BRAÇO DIGITADOR	13,0000	323,000	4.199,00
020396	ARMARIO EM AÇO COM DUAS PORTAS QUATRO PRATELEIRAS FIXAS E COM CHAVE	4,0000	789,333	3.157,33
020397	CADEIRA DE ESCRITRIO PALITO AZUL MULTIVISÃO (CAD-PALITO AZ)	10,0000	158,500	1.585,00
020398	AR CONDICIONADO 9.000BTUS	3,0000	1.751,333	5.254,00
020399	VENTILADOR DE COLUNA CADENCE VENTILAR SUPREME 40CM-127V	2,0000	237,333	474,67
020378	PENDRIVE 16 GIGABYTE	8,0000	46,000	368,00
020379	CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASER JET M1132 MFP	8,0000	170,000	1.360,00
020380	ADAPTADOR DE TOMADA	8,0000	7,450	59,60
020381	HD SATA II 500GB	2,0000	395,000	790,00
020382	FILTRO DE LINHA	4,0000	42,000	168,00
020387	CABO PP 2,5 PARA ESTENÇÃO	50,0000	2,617	130,85
020388	PLUG P10	15,0000	20,000	300,00
020389	PLUG CANON FEMEIA PARA MICROFONE	10,0000	20,000	200,00
020390	PLUG CANON MACHO PARA MICROFONE	10,0000	20,000	200,00
020391	FITA ISOLANTE.	10,0000	5,433	54,33
020392	TOMADA MODELO ALVENARIA	10,0000	14,267	142,67
020376	NOBREAK 700 VA BIVOLT	2,0000	622,667	1.245,33
020377	COMPUTADOR COMPLETO 19,5	4,0000	3.659,333	14.637,33
020383	SUORTE PARA PROJETOR	2,0000	407,000	814,00
020384	MOCROFONE DE AUDITORIO CSR SEM FIO (APARELHO COM 04)	3,0000	670,000	2.010,00
020385	CAIXA AMPLIFICADA CICLOTRON MULTI D.700	2,0000	2.857,500	5.715,00
020386	MESA DE SOM AM EQ16 COM USB	1,0000	2.414,000	2.414,00
			Total :	58.099,11



Mãe do Rio
 Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
 Cotação.: 20190131001 - Preço Médio por Dotação



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Dotação : 10 01 - Reforma, Ampliação, Adaptação e Aparelhamento do Prédio do Poder Legislativo				
4.4.90.52.00	4.4.90.52.12 Fonte :			
020400	GELADEIRA DE 350L FROST FREE	2,000		5248,666
020404	MICRO-ONDAS 34 LITROS 110V	1,000		789,333
020403	LIQUIDIFICADOR RI2134/9-2, 4L, 6 LAMINAS E 5 VELOCIDADES - 700W	2,000		420
020401	FOGÃO 5 BOCAS BIVOLT	2,000		2054,666
020402	BEBEDOURO COLONA DE GARRAFÃO EGC35B 110V	2,000		1574,666
	Total do(s) item(ns) :			10.087,33
Dotação : 10 01 - Reforma, Ampliação, Adaptação e Aparelhamento do Prédio do Poder Legislativo				
4.4.90.52.00	4.4.90.52.35 Fonte :			
020384	MOCROFONE DE AUDITORIO CSR SEM FIO (APARELHO COM 04)	3,000		2010
020385	CAIXA AMPLIFICADA CICLOTRON MULTI D.700	2,000		5715
020376	NOBREAK 700 VA BIVOLT	2,000		1245,334
020386	MESA DE SOM AM EQ16 COM USB	1,000		2414
020377	COMPUTADOR COMPLETO 19,5	4,000		14637,332
020383	SUPORTE PARA PROJETOR	2,000		814
	Total do(s) item(ns) :			26.835,67
Dotação : 10 01 - Reforma, Ampliação, Adaptação e Aparelhamento do Prédio do Poder Legislativo				
4.4.90.52.00	4.4.90.52.42 Fonte :			
020397	CADEIRA DE ESCRITRIO PALITO AZUL MULTIVISÃO (CAD-PALITO AZ)	10,000		1585
020394	MESA PARA ESCRITORIO EM L BHO 08	4,000		2162,668
020393	MESA PEQUENA DE MADEIRA MEDINDO 80X1,20	1,000		570
020395	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA ULTRA AZUL COM BRAÇO DIGITADOR	13,000		4199
020396	ARMARIO EM AÇO COM DUAS PORTAS QUATRO PRATELEIRAS FIXAS E COM CHAVE	4,000		3157,332
020398	AR CONDICIONADO 9.000BTUS	3,000		5253,999
020399	VENTILADOR DE COLUNA CADENCE VENTILAR SUPREME 40CM-127V	2,000		474,666
	Total do(s) item(ns) :			17.402,67
Dotação : 10 01 - Operacionalização das Atividade do PoderLegislativo				
3.3.90.30.00	3.3.90.30.17 Fonte :			
020392	TOMADA MODELO ALVENARIA	10,000		142,67
020391	FITA ISOLANTE.	10,000		54,33
020380	ADAPTADOR DE TOMADA	8,000		59,6
020381	HD SATA II 500GB	2,000		790
020379	CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASER JET M1132 MFP	8,000		1360
020378	PENDRIVE 16 GIGABYTE	8,000		368
020382	FILTRO DE LINHA	4,000		168
020387	CABO PP 2,5 PARA ESTENÇÃO	50,000		130,85
020389	PLUG CANON FEMEIA PARA MICROFONE	10,000		200
020388	PLUG P10	15,000		300
020390	PLUG CANON MACHO PARA MICROFONE	10,000		200
	Total do(s) item(ns) :			3.773,45
	Total geral :			58.099,11